
S.021.6.2023 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i przyznania stypendiów za wyniki w nauce lub 

osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 90g ust. 10 i 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję stypendia w wysokości 248 zł za wyniki w nauce uzyskanie w II okresie 

roku szkolnego 2022/2023 niżej wymienionym uczniom: 

• za wyniki w nauce: 

1. Augustyn Patryk, klasa 6a (średnia ocen 5,83) 

2. Górska Kaja, klasa 5a (średnia ocen 5,75)  

3. Jeleń Mateusz, klasa 4b (średnia ocen 5,73) 

4. Sitnik Anastazja, klasa 8a (średnia ocen 5,72) 

5. Noworol Amelia, klasa 4b (średnia ocen 5,64) 

6. Paryna Milena, klasa 4b (średnia ocen 5,64) 

7. Zabrzeńska Karolina, klasa 5a (średnia ocen 5,58 ) 

8. Stepień Gracjan, klasa 6a (średnia ocen 5,58) 

9. Wojnarowski Szymon, klasa 5a (średnia ocen 5,50) 

10. Krzepisz Oliwia, klasa 6a (średnia ocen 5,50) 

• za osiągnięcia sportowe: 

1.  Oblej Laura, klasa 5a 

2.  Niemiecki Filip, klasa 8b. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi gospodarczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 czerwca 2023 r. 

            

            

        p.o. Dyrektor Szkoły:  

            

              Sylwia Matla  

         
 

 


